СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвёртого созыва

Асиновский район Томской области

РЕШЕНИЕ

От 19.09.2017 года                                                                                                                     № 5                                                                                    с. Батурино

О формировании комитетов Совета Батуринского сельского поселения четвёртого созыва и утверждение списочного состава комитетов.

       Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Батуринского сельского поселения и утверждении списочного состава комитетов,

Совет Батуринского сельского поселения решил:

 1. Сформировать два комитета Совета Батуринского сельского поселения четвёртого созыва

     и утвердить их наименования: контрольно – правовой, социально – экономический.

2.  Утвердить численный состав комитетов Совета Батуринского сельского поселения

     Четвёртого созыва  - пять депутатов в каждом комитете.

3.  Утвердить списочный состав комитетов Совета Батуринского сельского поселения
     четвёртого созыва:
     Контрольно-правовой комитет:

     1. Лоскутов Ю.И.

     2. Пушнова И.В.
     3. Мрочек Н.А.
     4. Мацур С.В.
     5. Андросова Т.И.
     Социально-экономический комитет:

     1. Королёва Е.И.
     2. Казабаранов Д.И.
     3. Чурилова В.К.
     4. Пашкова Т.И.
     5. Чуприкова С.Н.
4.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Батуринского сельского поселения www.bselp.asino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета (Глава поселения)
Батуринского сельского поселения

А.М.Русинов